
ZARZĄDZENIE Nr 194.2014
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW

z  dnia 10 października  2014 r.
  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej 
 i rozdysponowania rezerwy ogólnej na rok 2014

                               

                      Na podstawie art. 220,  art. 222 ust.4 i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 594  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                             
Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na  rok 2014 zarządzam, co  następuje:

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
      18 grudnia 2013 r.; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 167.2014
       z dnia 27 stycznia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.202.2014
       z dnia 24 lutego 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 171.2014
       z dnia 28 lutego 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVII.208.2014
       z dnia 28 marca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 180.2014
       z dnia 16 kwietnia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVIII.218.2014
       z dnia 20 maja 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 182.2014
       z dnia  23 maja 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXIX.223.2014
       z dnia 4 czerwca 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XLI.232.2014
       z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 186.2014
       z dnia 24 lipca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 190.2014                        
       z dnia 19 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 192.2014
       z dnia 27 sierpnia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XLII.235.2014
       z dnia 18 września 2014 r., wprowadzam następujące zmiany:

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  237 614,00 zł do  kwoty „17 018 098,56 zł”,
     Dz.751 rozdz. 75109 § 2010  o kwotę     43 723,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85212 § 2010  o kwotę   149 919,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85213 § 2010  o kwotę          500,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85214 § 2030  o kwotę     36 819,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85216 § 2030  o kwotę       6 653,00 zł 

2.  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  237 614,00 zł do kwoty „ 16 726 909,56 zł ”.   
           
3. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu   administracji rządowej  i innych zadań 
    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:  
     Dz.751 rozdz. 75109 § 2010  o kwotę     43 723,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85212 § 2010  o kwotę   149 919,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85213 § 2010  o kwotę          500,00 zł 

4.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się  o kwotę 237 614,00 zł do kwoty  „17 008 410,56 zł”,

5.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 237 614,00 zł do kwoty „ 15 985 291,56 zł ”.

6. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, zwiększa się wydatki:
     Dz.751 rozdz. 75109 § 3030  o kwotę     28 725,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4110  o kwotę          623,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4120  o kwotę            72,00 zł



     Dz.751 rozdz. 75109 § 4170  o kwotę       5 335,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4210  o kwotę       5 138,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4300  o kwotę       3 630,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4410  o kwotę          200,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85212 § 3110  o kwotę   149 919,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85213 § 3110  o kwotę          500,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85214 § 3110  o kwotę     36 819,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85216 § 3110  o kwotę       6 653,00 zł 

7. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań 
     zleconych gminie ustawami, zwiększa się   wydatki bieżących w sposób następujący: 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 3030  o kwotę     28 725,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4110  o kwotę          623,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4120  o kwotę            72,00 zł
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4170  o kwotę       5 335,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4210  o kwotę       5 138,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4300  o kwotę       3 630,00 zł 
     Dz.751 rozdz. 75109 § 4410  o kwotę          200,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85212 § 3110  o kwotę   149 919,00 zł 
     Dz.852 rozdz. 85213 § 3110  o kwotę          500,00 zł 

8. Rozdysponowuje  się  rezerwę ogólną budżetu  w kwocie  54 590,00 zł.  

9.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób 
    następujący :

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie
600 60016 4300 20,00 191 945,00
600 60016 4520 20,00 121,00
750 75023 3020 1 000,00 10 500,00
750 75023 4100 6 000,00 31 949,00
750 75023 4140 2 000,00 22 000,00
750 75023 4270 30 000,00 116 477,67
750 75023 4300 10 000,00 79 808,00
750 75023 4410 1 000,00 23 000,00
750 75095 3030 2 000,00 21 400,00
751 75101 4110 3,00 141,00
751 75101 4120 20,00 0,00
751 75101 4170 17,00 819,00
754 75412 3030 2 000,00 18 000,00
754 75412 4210 10 500,00 39 500,00
754 75412 4260 2 090,00 9 090,00
758 75818 4810 54 590,00 0,00
852 85215 3110 1 000,00 6 486,00
852 85295 3110 1 000,00 97 048,00
853 85395 4017 5 324,40 21 300,15
853 85395 4019 939,60 3 758,85
853 85395 4177 5 324,40 49 964,74
853 85395 4179 939,60 8 817,31
900 90002 4300 20 000,00 405 920,00
900 90003 4300 10 000,00 5 000,00
926 92605 4170 300,00 4 200,00
926 92605 4260 300,00 15 600,00



10. Dokonano  zmian w zakresie wydatków  bieżących na  realizację zadań zleconych z zakresu  
administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami w sposób następujący: 

      zwiększa się :
      Dz.751 rozdz.75101  § 4110 o kwotę   3,00 zł
      Dz.751 rozdz.75101  § 4170 o kwotę 17,00 zł
      zmniejsza się :
      Dz.751 rozdz.75101  § 4120 o kwotę  20,00 zł

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.  

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                       
                                                                                                               WÓJT GMINY
                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak

                                               

                                          
                                                 


